
Uchwała Nr LXII/539/06
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie wstąpienia w skład Rady

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1947 ze zmianami Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 
1760), Rada Miejska w Pabianicach

uchwala co następuje:

§ 1.  Stwierdza  wstąpienie  w  skład  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pani  Danuty 
Lachowskiej z listy Nr 9 w okręgu wyborczym Nr 3. 

§ 2.  Stwierdza,  że  wyżej  wymieniona  spełnia  ustawowe  warunki  wstąpienia  i 
pisemnie poświadczyła wolę przyjęcia mandatu. 

§ 3.Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wiceprzewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


